

سرمقاله

عملکردمدیران زمینہ‌ساز تقویت سرمایه اجتماعی

ادامه از صفحه اول... اندیشمندان حوزه توسعه امروزه علاوه بر مولفه‌های که در دیدگاه‌استنتی اقتصاد توسعه‌نظیر، سرمایه اقتصادی، فیزیکی و نیروی انسانی به آنها توجه می‌شد بر عنصر دیگری تحت عنوان سرمایه اجتماعی تاکید می‌ورزند. در واقع سرمایه اجتماعی «درایی جمعی ناپیدایی» است که نقش ایجاب انسجام‌در سطوح مختلف جامعه‌به‌ویژه‌دولت‌و مردم‌رایفامی کند. براساس این رویکرد چنانچه جامعه‌ای فاقد عنصر مهم سرمایه اجتماعی گرددسایر مولفه‌ها کارایی خودرا از دست‌داده‌و بابه‌حافل اثربخشی‌سوقی می‌یابند.به‌عبارت‌دیگر سرمایه‌اجتماعی به‌روری را در سایر منابع ارتقا می‌بخشد و با ایجاد همدلی و اعتماد موجب هم‌افزایی در سازمان، کشور و حتی در سطح بین‌المللی می‌گردد. پژوهش‌ها علمی نیز بیانگر این واقعیت‌است که بین حکمرانی مطلوب‌در سازمان‌های مختلف‌وسرمایه‌اجتماعی رابطه‌معناداری وجوددارد.به این معنا که هر چقدر سازمان‌ها توانمندتر تقویت‌اعتماد عمومی و سرمایه اجتماعی همت کنند، به‌روری و اثربخشی در سایر منابع نیز چشمگیر است. در کشور ما نیز به‌دلیل ماهیت‌مردمی بودن حاکمیت عنصر حیاتی سرمایه اجتماعی نقش بی‌بدیلی در پیشبرد اهداف و تحقق چشم‌اندازها دارد.

در شرایط حال حاضر کشور که رفق تنگناها و مضایق، همراهی بیشتر مردم‌رامی طلبید، توجه‌به‌اثربخشی سرمایه‌اجتماعی و اعتماد عمومی پیشران زمانه دولت‌در حوزه‌های مختلف سیاست‌گذاری اجرایی باشد. بدیهی‌است این وضعیت می‌طلبید تا مدیران با اشراف کافی به این مقوله مهم تمامی سعی خود را بر تقویت این عنصر معطوف دارند. شاخص‌هایی نظیر بر خورد منططق با مردم و ارباب‌ر جوع، تسهیل امور به‌دور از دیوان سالاری مرسوم و معمول، خوشرویی و اخلاق‌مداری در کار و مصوبی و ششکبیایی در قبال مراجعه کنندگان خسته از بوروکراسی نقش بسزا در تغییر نگاه و بهبود سرمایه‌اجتماعی جامعه خواهد داشت. در چنین شرایطی ضرورت دار داینگونه مدیران در هر سطح و جایگاهی مورد تشویق و ترغیب قرار گیرند تا الگویی برای توسعه‌فرهنگی از این دست‌در مدیریت‌شود که‌انسجام‌بخش‌و ارتقا‌دهنده‌سرمایه‌اجتماعی باشد. روز گذشته بنده بنا به الزام در پیگیری صدور مجوزی که لازمه آن مفاضل‌حساب مالیاتی بود برای چندمین بار در اداره کل مالیاتی غرب تهران واقع در ورود آورد حضور یافتم. که در این مرحله نیازمند تصمیم‌گیری مدیر ارشد یا همان ممیز کل بود، به همین منظور وقتی تصمیم کارمند محترم معطوف به مذاکره بنده با ممیز کل گردید با پیش‌فرض‌های ذهنی‌پیش‌داوری کردم که کار وارد مرحله‌ای سخت‌شده‌است و برای حصول نتیجه‌یابید کفش آهنی پوشید.البین زمینةذهنی‌و هدایت‌تورانه‌هایی همکاران اداره‌مذکور نزد ممیز کل رهنمون شدم.ویس از گفتگوی کوتاه و طرح موضوع و مشکل با برخوردی سراسر محبت، توام با همدلی و همدردی مواجه‌شدم که یکبار ضمن فرمایش کردن همه‌مشکلات معمول و جاری کار، نگاهم به مالیات‌دیدگاه‌هایی که در فرهنگ عامه در این خصوص مطرح است، تغییر کرد این مثال نمونه بارز کارکرد یک مدیر در ارتقاء اعتماد عمومی و تقویت سرمایه اجتماعی است. ایشان هیچ شناختی از بنده نداشت و من هم برای اولین بار برای پیگیری کاری را در دیدار نمودم، اما نوع برخورد و توجه و پیگیری از سر لطف در چارچوب قوانین جاری و ابلاغی موجب امتنان و رضایت خاطر گردید. از این رو این اتفاق را بهانه‌ای کردم تا ضمن تاکید بر اهمیت موضوع سرمایه اجتماعی، بر نقش مثبت مدیران در بهبود حکمرانی مطلوب اشاره‌ای داشته باشم. امیدوارم همه مدیران در تمام سطوح با به‌توجه‌تر جهت ورود به بازر ما باشند. ریسک باطنر شرایط بهتر جهت ورود به بازر ما با وجود بهبود حجم معاملات معتمد پول‌های پارک شده‌ای در بیرون از بازار هست اما ریسک باطنر شرایط بهتر جهت ورود به بازر ما باشند. ریسک کنونی بازار موضوع توافقات وین هست که همچنان بازار را در بلا تکلیفی قرار داده و در صورت حل این مشکل دورنمای بسیار بهتری در انتظار بازار خواهد بود همچنین اگر بازار سرمایه از قیمت‌های دستوری نجات یابد، کمک بزرگی به تخصیص بهینه منابع خواهد شد. ضمن اینکه شفافیت قیمت‌ها نیز یکی از خواسته‌های مهم فعالین بازار سرمایه می باشد تا بازار از تصمیمات غیرمنطقی درباره تعیین قیمت‌ها در امان باشد. به اعتقاد کارشناسان چشم‌انداز بازار سهام در سال جاری به عوامل متعددی بستگی دارد. در دستخیرهای کلان که بسیاری از مدیران وقت از این عوامل نام برد. اینکه چه اتفاقاتی در موضوع مذاکرات اتمی رخ خواهد داد، در آمارداری کشور به چه سمت و سویی میل می‌کند و پارامترهایی که وضعیت کسری بودجه سال جاری را تعیین خواهند کرد، از مهم‌ترین عواملی محسوب می‌شوند که متغیرهای کلان کشور را شکل می‌دهند.

یادداشت

بحران در صنعت دارو

ادامه از صفحه اول... بزگ‌ترین مساله صنعت دارو در حال حاضر، عدم‌تعدیل قیمتی در پی افزایش هزینه‌های تولید است که می‌تواند در آینده نزدیک منجر به تعطیلی خطوط تولید دارو در کشور شود. ما مطلع هستیم که نمایندگان مجلس طی رایزنی با وزارت نیرو، اهمیت شرک‌ت‌های داروسازی را در زمینه تعیین داروی گوشت‌زد کرده‌اند و وزارت نیرو نیز اعلام کرده‌است که فهرست کارخانجات داروسازی و موقعیت آنها را به این وزارتخانه ارائه دهیم که تا از قطعی برق این واحدها جلوگیری کنند. وزارت نیرو اعلام کرده که قطعی برق کارخانجات داروسازی در اولویت آنها نیست، در حال حاضر فهرست کارخانجات داروسازی و محل استقرار آنها در حال جمع‌آوری است تا تدابیری برای جلوگیری از قطعی برق آنها اندیشیده شود. در سال گذشته نیز مشکلاتی در پی قطعی برق این کارخانجات پدید آمد که با رایزنی‌های صورت گرفته، این واحدهای تولیدی را از قطعی برق مستثنی کردند. به ویژه در کارخانجاتی که را انکوره‌ها در آن فعالیت می‌کردند و قطعی برق موجب از بین رفتن سلول‌هایشان می‌شد. بنابراین با پیگیری به‌موقع در سال گذشته، خسارت جدی در صنعت داروسازی پدید نیامد. در حال حاضر بزرگ‌ترین مساله صنعت داروسازی قطعی برق نیست، بلکه بحث قیمت است. با توجه به افزایش هزینه‌ها که از اواسط سال گذشته آغاز شد، موضوع تعدیل قیمتی متناسب با افزایش هزینه‌ها از طریق اتحادیه‌ها و سندیکاها مورد پیگیری قرار گرفت. چنانکه نامه‌نگاری‌ها و جلسات متعددی با مسئولان دولتی در وزارت بهداشت و حتی معاون اول رئیس‌جمهوری انجام شد.و این مساله‌ها بارها شده‌ا درآمده‌است که اکنون ادامه فعالیت بسیاری از خطوط تولیدی شرکت‌های داروسازی، مقرون به‌صرفه نبوده‌و بخش‌های بسیاری زیان‌ده هستند. به‌رغم نامه‌نگاری نمایندگان مجلس با سران قوا یا حتی فرهنگستان علوم پزشکی مسئولان برای رسیدگی به وضعیت صنعت دارو، هنوز پاسخی دریافت‌نکرده‌ایم. این وضعیت تا آنجا پیش رفته‌است که احتمالاً بسیاری از خطوط تولیدی شرکت‌های داروسازی، مقرون به‌صرفه نبوده‌و بخش‌های بسیاری زیان‌ده هستند. به‌رغم نامه‌نگاری نمایندگان مجلس با سران قوا یا حتی فرهنگستان علوم پزشکی مسئولان برای رسیدگی به وضعیت صنعت دارو، هنوز پاسخی دریافت‌نکرده‌ایم. این وضعیت تا آنجا پیش رفته‌است که احتمالاً بسیاری از خطوط تولیدی در برخی از خطوط را از اوایل تیرماه ادامه‌دهند.و این مساله‌طی نامه‌هایی به اطلاع مقامات دولتی رسیده است. البته علاوه بر صنایع دارویی، صنایع تولیدکننده تجهیزات پزشکی هم دچار این مشکل هستند.

برنامه هفتم مسئله محور خواهد بود



رئیس سازمان برنامه و بودجه با بیان در هشت سال دولت گذشته ۲هزار ۷۰۰ میلیارد تومان در کشور هزینه شد، تاکید کرد: با وجود این هزینه‌ها ما شاهد رشد نزدیک به صفر اقتصاد، سسر مایه‌گذاری منفی، بهرهوری منفی و تورم بالا بودیم. به گزارش خبرگزاری تسنیم، سیدمسعود میرکاظمی در جمع مدیران معاونت فنی و امور زیربنایی و تولیدی سازمان برنامه و بودجه ابراز کرد: یکی از مهم‌ترین آسیب‌های کنونی اداره کشور، بخشی‌نگری و نبود نگاه جامع به مسائل است. وی با تصریح به اینکه رویکرد سازمان برنامه باید از بودجه‌محور به برنامه‌محور تغییر کند، گفت: اکنون ۸۰ درصد وقت و انرژی سازمان صرف مسائل بودجه و ۲۰ درصد هم به برنامه‌ریزی اختصاص می‌یابد، اما این روند باید معکوس شود. معاون رئیس‌جمهور ادامه‌داد: با وجود انواع یارانه‌های آشکار و پنهان برای تولید و نیروی کار ارزان چرا باید نگران واردات بود؟ چرا قیمت تمام‌شده تولید داخل توان رقابت با محصولات خارجی را ندارد؟ چرا به‌روری پایین است؟ برای حل ریشه‌ای مشکلات اقتصاد باید این موضوعات حل شود. میرکاظمی با بیان در هشت‌سال دولت گذشته ۲هزار ۷۰۰ میلیارد تومان در کشور هزینه شد، تاکید کرد: با این هزینه‌ها ما شاهد رشد نزدیک به صفر اقتصاد، سرمایه‌گذاری منفی، به‌رهوری منفی و تورم بالا بودیم و اغلب شاخص‌های کلان اقتصادی وضعیت مناسبی نداشتند.

«تجارت» از امیدواری سهامداران نسبت به اصلاح نرخ ارز نیمایی گزارش می‌دهد؛

رونق بورس با اهرم دلار



معامله‌گران می‌شود. بسیاری انتظار دارند روند بازار سرمایه همسوی تورم رشد کند اما این اتفاق کم‌رنگ شده‌است. با این حال من فکر می‌کنم از هفته بعد مجدداً صعود ملایمی در بازار داشته باشیم.

• پیشبینی از آینده بورس

آن طور که کارشناسان می‌گویند، در بازار بسیاری از صنایع به‌کف‌های حمایتی خود رسیده‌اند و کفسازی خوبی در بازار انجام شده‌است. هم‌اکنون ارزش معاملات خوبی در بازار را شاهد هستیم، تنها نکته نگران‌کننده بازار دست‌اندازی دولت و تصمیمات شتابم‌ی قبلیه‌ای است که بسیاری از مدیران وقت در این بازار انجام می‌دهند. بازار سرمایه در سال ۱۴۰۰ دارای یک حباب منفی بود و واقعا وقتی به سهام نگاه می‌کردیم ارزنده بودند. اما در ابتدای سال ۱۴۰۱ بازار یک جهش خوبی را تجربه کرد و عمده این مسئله به دو خبر باز می‌گشت که یک خبر مربوط به خودرویی‌ها بود و خبر بعدی انتظارات تورمی مردم.

تحلیل گران بازار جهانی ارزیابی کردند:

طلا وارد کانال ۱۷۰۰ دلار خواهد شد؟



ایالات متحده و بازده اوراق قرضه، هزینه فرصت نگهداری شمش را افزایش می‌دهد که سودی ندارد. شاخص بازدهی خزانه داری ۱۰ ساله ایالات متحده از یک اوج چند ساله کاهش یافت و از طلا حمایت کرد. لگن‌فورد گفت: به نظر ما طی چند هفته آینده روند نزولی کلی در قیمت طلا با شکستن طلا به زیر ۱۸۰۰ دلار در هر اونس حفظ خواهد شد. دلار نزدیک به بالاترین سطح دو دهه اخیر

کند. مایکل لگن‌فورد، مدیر مشاوره شرکت AirGuide گفت: انتظار می‌رود که قیمت طلا قبل از جلسه اعلام فدرال رزرو افزایش یابد، سپس ثابت بماند و در طول هفته بعد به روند نزولی خود ادامه دهد. سرمایه‌گذاران به طور چشمگیری شگره‌های خود را افزایش داده‌اند که فدرال رزرو نرخ‌های بهره را به جای ۰.۵۰ و ۵۰٪ واحد و ۲۵٪ واحد پایه افزایش می‌دهد. افزایش نرخ بهره کوتاه‌مدت

وزارت اقتصاد بازاریان و کسبه را دریابد



نماینده مردم فیروزآباد در مجلس شورای اسلامی در تذکری به وزیر اقتصاد و رئیس سازمان امور مالیاتی کشور خواستار توجه این دو نهاد به بازاریان و کسبه درباره محاسبه مالیات آنها شد. به گزارش ایسنا، محمد مهدی فروردین نماینده فیروزآباد در جلسه روز چهارشنبه مجلس شورای اسلامی در تذکری به وزیر نفت گفت: با توجه به فوت دو نفر در یک خانواده در بخش دهرم شهرستان فراسیند و همچنین سوختگی بالای ۴۳ درصد سه نفر از فرزندان این مرحوم به خاطر انفجار کپسول گاز نسبت به گازرسانی به این منطقه محروم اقدامی عاجل صورت بگیرد. وی همچنین در تذکری به وزیر کشور خاطر نشان کرد: تقاضا دارم هر چه زودتر نسبت به تعیین تکلیف اقدامی‌های آزمون‌فرایگیر هشتم وزارت کشور در سال ۹۹ و به‌ویژه شروع به کار استخدامی‌های استانداری فارس که انتظار یک سال و شش ماهه روح و روان آنها و خانواده‌های‌شان را نشانه رفته است، اقدامی عاجل انجام شود. این نماینده مجلس در تذکری دیگری به وزیر اقتصاد و رئیس سازمان امور مالیاتی کشور با اشاره به اعتراض کسبه نسبت به میزان مالیات تعیین شده اظهار کرد: بازاریان و کسبه عزیز را دریابید، چرا که این قشر مانند سایر اقشار به مدت دو سال درگیر کسری بودوند و درآمدی نداشتند و امروز نیز در حال سهری کردن دوران پسا کرونا هستند. فروردین ادامه داد: این انصاف نیست که بخواهیم مالیات‌های سال‌های گذشته را به صورت یکجا از این عزیزان دریافت کنیم.

گروه اقتصاد کلان: نوسانات در شرایطی در بازار سهام ادامه دارد که کارشناسان نسبت به ادامه روند بورس در نیمه اول سال نسبتاً خوشبین هستند. به گزارش «تجارت»، روند حرکت شاخص کل بورس دیروز دوباره نزولی شد و این شاخص بیش از ۹۰۰۰ واحد کاهش یافت. شاخص کل بورس امروز با ۹۷۳۷ واحد کاهش به رقم یک میلیون و ۵۶۴ هزار واحد رسید. شاخص کل با معیار هم وزن هم ۹۹۹ واحد کاهش یافت و رقم ۴۲۸ هزار و ۹۳۱ واحد را ثبت کرد. در این بازار ۴۳۹ هزار معامله انجام شد که ۳۴ هزار و ۶۷۸ میلیارد ریال ارزش داشت. ملی صنایع مس ایران، فولاد مبارک اصفهان، باالایش نفت اصفهان، سرمایه‌گذاری تامین اجتماعی و پتروشیمی پارس نسبت به سایر نمادها بیشترین تاثیر منفی و در مقابل مبین انرژی خلیج فارس نسبت به سایر نمادها بیشترین تاثیر مثبت را روی بورس گذاشتند. شاخص کل فرابورس هم دیروز با ۱۲۲ واحد کاهش در رقم ۲۱ هزار و ۳۳۹ واحد ایستاد. در این بازار ۲۰۹ هزار معامله انجام شد که ۳۰ هزار و ۱۳۱ میلیارد ریال ارزش داشت. بیمه پاسارگاد، پلیمر آریاسا، سول، پتروشیمی زاگرس و نفت ایرانول نسبت به سایر نمادها بیشترین تاثیر منفی و در مقابل تولید نیروی برق دماوند نسبت به سایر نمادها بیشترین تاثیر مثبت را روی فرابورس گذاشتند. اما یک کارشناس بازار سرمایه ضمن تشریح ریسک‌هایی که این بازار با آن رو به رو است گفت: مهم‌ترین مساله بورس اختلاف نرخ دلار در بازار آزاد و سامانه نیما است. سعید جعفری با تاکید بر اینکه مهم‌ترین موضوع برای بازار سرمایه نرخ دلار است، توضیح داد: مهم‌ترین موضوعی که وجود دارد این است که بین رشد قیمت دلار در بازار آزاد و دلاری که شرکت‌های بزرگ بورسی در سامانه نیما عرضه می‌کنند اختلاف زیادی وجود دارد و این باعث شده است با وجود اینکه شاهد رشد قیمت دلار در بازار آزاد هستیم بازار سرمایه نزولی شده و همانند سایر بازارها با تورم رشد نکند. وی ادامه داد: شرکت‌های بورسی که از صادر کنندگان بزرگ کشور محسوب می‌شوند ملزم شده بودند به اینکه دلار خود را در سامانه نیما به اختلاف زیاد نسبت به بازار آزاد عرضه کنند و این باعث شده بود که سهام شرکت‌ها نیز تحت فشار باشد. اما دلیل اینکه شاهد صعود چشم‌گیر بازار در روزهای قبل بودیم این بود که اعلام شد صادر کنندگان وزارت خاود را با نرخ

گروه اقتصاد کلان: قیمت طلا دیروز چهارشنبه به دلیل بازدهی ضعیفتر خزانه‌داری از پایین‌ترین سطح یک ماهه خود، در آستانه افزایش احتمالی ته‌چینی نرخ بهره از سوی فدرال رزرو آمریکا که به دنبال مقابله با تورم در بوجوه‌نگرانی‌های فزاینده از رکود قریب‌الوقوع است، افزایش یافت. به گزارش ایسنا، بهای هر اونس طلا تا ساعت ۱۰ و ۹ دقیقه صبح به وقت شرقی با ۵.۹ درصد افزایش به ۱۸۱۴ دلار و ۴۰ سنت رسید و بهای طلای آمریکا با ۰.۳۲ درصد افزایش به ۱۸۱۵ دلار و ۴۰ سنت رسید. انتظار می‌رود کمیته بازار آزاد فدرال تصمیم خود را در مورد نرخ بهره در اواخر روز اعلام

گام مهم برای کشف فرارهای مالیاتی

• به اعتراض اتحادیه‌ها رسیدگی می‌شود

رئیس سازمان امور مالیاتی کشور ابراز داشت: همکاران مکلف هستند قبل از قطعی کردن مبلغ مالیات به مستندات مودیان توجه و بر روی مبلغ توافق کنند ضمن اینکه توصیه می‌کنیم که با مردم مدارا کنند. وی با بیان اینکه اعتراض‌های اتحادیه‌های صنفی را مورد رسیدگی قرار می‌دهیم، گفت: یکی از اعتراض‌هایی که برخی از اصناف داشتند این بود که مبلغ وارد به پوز، صرفاً درآمد نبوده‌است و این امر در مشاغلی مانند کافی نت‌ها، بنگاه‌های املاک و دفترخانه‌ها وجود دارد. منظور گفت: به اداره‌های مالیاتی در سراسر کشور ابلاغ کرده‌ایم کسانی که نسبت به مبلغ پوز معترض هستند را مورد رسیدگی قرار دهند و بر روی سامان مالیات را اصلاح کنند در همین رابطه اتحادیه‌های دفترخانه‌ها می‌تواند برای هفت هزار واحد صنفی، واریز‌های درآمدی را اعلام کند. وی با تاکید بر اینکه ما به مردم و اتحادیه‌های صنفی اعتماد داریم گفت مالیات‌ها سیستمی حساب شده است و قطعاً اختلافاتی وجود دارد که به تشخیص کارشناس مالیاتی این موارد اصلاح می‌شود. رئیس سازمان امور مالیاتی کشور افزود: در خرداد ماه مراجعه‌های مردمی بسیار زیاد شده و همکاران با اینکه ساعات اداری تغییر کرده است تا ساعت ۲۱ شب در محل کار حضور دارند و روزهای سختی را سپری می‌کند. وی با اشاره به اینکه کارشناسان مالیاتی سربازان خنوم و بدون ادعا هستند، گفت: مردم داری یکی از اصول حکمرانی در دولت سیزدهم است از این رو کسانی که اعتراض به مالیات دارند به اداره‌های مالیاتی مراجعه کنند در اداره،‌ها چارچوب‌ها

تعریف شده است و اختیارات خبرگی به همکاران واگذار کرده ایم. منظور بیان داشت: بر اساس مطالعاتی که داشته‌ایم، مالیات را محاسبه کردیم اما ضریب سود در تمام کشور یکسان نیست، بر اساس شرایط جغرافیایی و منطقه‌ای ضرایب سود تعیین می‌شود و مدیران اختیار دارند که نسبت به این ضرایب تصمیم‌گیری کنند. وی خاطر نشان کرد: به دنبال تعامل حداکثری با اصناف هستیم، طی ۲ ماه گذشته جلسه‌های بسیار زیادی را با اتاق اصناف تهران، بازاریان و اتحادیه‌ها برگزار کردیم همچنین در چندروز گذشته جلسه‌ای با حضور وزیر اقتصاد و ۶۰ نماینده اصناف داشته‌ایم. رئیس سازمان امور مالیاتی کشور شروع ارائه اظهارنامه‌های مالیاتی را فصل خردادماه اعلام کرد و گفت: مشاغل، اشخاص حقیقی و واحدهای صنفی باید برای عملکرد در سال گذشته اظهارنامه مالیات ارائه کنند یا سازمان مالیات که مالیات مقطوع را اعلام می‌کند را پرداخت کنند. وی اظهار داشت: اصناف از چرخه‌های اصلی اقتصاد کشور هستند، مشاغل نقش مهمی در ایجاد اشتغال دارند هر واحد صنفی ۲ یا ۳ نفر را اشتغال ایجاد می‌کند و یک خدمت بزرگی به جامعه دارد. منظور با اشاره به اینکه رویکرد ما در تعامل با اصناف نرم و ملایم است، گفت: نقش مهمی که اصناف در طول و بعد از انقلاب داشته‌اند، فراموش شذنی نیست این قشر همیشه همراه بودند و در فرساز و فرودهای انقلاب، دفاع مقدس و تحریم‌ها نقش ویژه و مشارکت فعالانه داشته‌اند. وی گفت: در روزهای کرونا شاهد بودیم که اصناف همراهی بسیار بالایی داشتند با آنکه نتوانستند کسب درآمد کنند، اما حقوق کارگران را پرداخت



کردند و در کمک‌های خیرخواهانه و مردمی مشارکت‌فالی داشته‌اند قدران زحمات این قشر هستیم، به گفته وی، در بحث مالیات مشاغل، قانونگذار ۲ رویکرد دارد اینکه برای مشاغل کوچک و متوسط قانونگذار می‌گوید سازمان مالیاتی با استفاده از ابزارها، مالیات مقطوع را تعیین و به آنها اعلام کند و واحد این مالیات را بپذیرد که پرداخت کند و یا اینکه واحدهای صنفی اظهارنامه مالیاتی ارائه کند. رئیس سازمان امور مالیاتی کشور بیان داشت: همکاران در سازمان مالیات، اسناد و اظهارنامه‌ها را مورد بررسی قرار می‌دهند و با اشاره به ماده ۱۳۱ و ۸۴ مالیات گفت: مشاغلی که میزان فروش آنها بیشتر از مبلغ ۴.۸ میلیارد تومان در سال ۱۴۰۰ بوده است باید نسبت به تسلیم اظهارنامه مالیاتی اقدام کنند. مشاغلی که زیر این مقدار فروش داشته‌اند نیازی به ارائه اظهارنامه ندارند و می‌توانند نسبت به پرداخت مالیات مقطوع اقدام کنند.